

**Bilim ve Teknoloji  
Yüksek Kurulu  
26. Toplantısı**

**Sonuçlanan Kararlar**

## İÇİNDEKİLER

### Sonuçlanan Kararlar

1. Ulusal Bilim ve Teknoloji Sistemi Performans Göstergeleri *[2005/3 Ek Karar]* 1
2. Ulusal Yenilik Sistemi Performans Göstergeleri *[2006/101]* 4







**Ulusal Yenilik Sistemi Performans Göstergeleri [2006/101]**

**BTYK'NIN 13. TOPLANTISINDA ALINAN [2006/101] NO.LU KARAR**

*Ulusal Yenilik Sistemi ile ilgili stratejik kararların alınmasında temel teşkil eden ve uluslararası karşılaştırma yapmaya imkan veren mevcut istatistiklerin iyileştirilmesi ve eksik istatistiklerin uluslararası normlara uygun olarak üretilmesi amacıyla TÜİK, TÜBİTAK ve diğer paydaşların ortak olarak çalışmasına karar verilmiştir.*

**GELİŞMELER**

8 Mart 2006 tarihinde gerçekleştirilen BTYK'nın 13. toplantısında Ulusal Yenilik Sistemi Performans Göstergeleri belirlenmiştir. Anılan göstergelerin değerleri verilerin açıklanma tarihi dikkate alınarak düzenli olarak BTYK'ya raporlanmıştır.

15 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirilen BTYK'nın 22. toplantısında, bilim, teknoloji ve yenilik sistemi göstergelerinin Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi (UBTYS) 2011-2016 ile uyumlu olacak şekilde belirlenmesi amacıyla TÜBİTAK koordinasyonunda ilgili kuruluşların uzmanlarından oluşan bir çalışma grubunun oluşturulmasına karar verilmiştir.

Bu bağlamda Ulusal Yenilik Sistemi Performans Göstergeleri'nin revize edilmesi ihtiyacı doğmuş ve ilgili kurumların temsilcilerinden oluşan bir çalışma grubu kurulmuştur. İlgili kurumlarla görüş birliği içerisinde yürütülen çalışmalar 2005/3 no.lu karar altında sunulmaktadır.

**KARARIN SONUÇLANDIRILMASI**

BTYK'nın 22. toplantısında alınan 2005/3 no.lu ek karar gereği Ulusal Yenilik Sistemi Performans Göstergeleri'nin revize edilmesi ihtiyacı doğmuştur. Bu bağlamda ilgili kurumların temsilcilerinden oluşan çalışma grubu çalışmalarını tamamlamış olup, yeni gösterge seti tanımlanmıştır. Konu ile ilgili gelişmeler 2005/3 no.lu karar altında raporlanacaktır.